关于2020年度用人单位按比例安排残疾人就业市本级情况的公示

[bookmark: _GoBack]根据《关于建立用人单位按比例安排残疾人就业公示制度的通知》（皖残联〔2016〕53号）有关规定，现将用人单位2020年度用人单位按比例安排残疾人就业市本级情况予以公示。

附件：2020年度按比例安排残疾人就业市本级情况表

2020年度按比例安排残疾人就业市本级情况表

	序号
	企业名称
	在职职工人数
	安排残疾人职工数
	核定残疾职工人数数
	备注

	1
	淮南中发电力技术有限责任公司
	203
	5
	6

	2
	美亚高新材料股份有限公司
	188
	3
	1.5

	3
	安徽童联孩子王儿童用品有限公司淮南朝阳中路店
	43
	1
	2

	4
	淮南舜泉园林工程管理有限公司
	183
	3
	4

	5
	中国联合网络通信有限公司淮南分公司
	162
	1
	1

	6
	淮南职业技术学院
	199
	3
	6

	7
	淮南大唐电力检修运营有限公司
	311
	5
	6

	8
	安徽电力股份有限公司淮南田家庵发电厂
	866
	15
	23

	9
	国网安徽省电力有限公司淮南市潘集区供电公司
	167
	7
	10

	10
	大唐淮南洛河发电厂
	1000
	12
	20

	11
	淮南舜岳水泥有限责任公司
	777
	11
	13

	12
	安徽东盛友邦制药有限公司
	254
	5
	5

	13
	淮南中燃城市燃气发展有限公司
	348
	8
	11

	合计
	4701
	79
	108.5